

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

## LC Holding af 2010 ApS

Ringstedgade 20B

4000 Roskilde

CVR nr. 33 26 29 06

Årsrapport for 1. maj 2013 - 30. juni 2014

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 27/11 2014



dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Roskilde  
Stiftet: 9. november 2010

**Direktion**  
Lone Pia Carlsen

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. juni 2014**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 603.696.

Egenkapitalen udgør kr. 180.203.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. maj 2013 - 30. juni 2014**

	Note		2012/13
BRUTTORESULTAT .....		0	100.000
Resultat af datter- og associerede virksomheder .....	1	727.118	586.830
Administrationsomkostninger .....		<u>-49.638</u>	<u>-40.257</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		677.480	646.573
Finansielle omkostninger .....		<u>-73.784</u>	<u>-168.618</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		603.696	477.955
Skat af årets resultat .....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>603.696</u>	<u>477.955</u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		603.696	477.955
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....		<u>603.696</u>	<u>477.955</u>

**Balance pr. 30. juni 2014**

		Note		30/4-13
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>				
Finansielle anlægsaktiver:				
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1		<u>1.514.099</u>	<u>2.117.081</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....			<u>1.514.099</u>	<u>2.117.081</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>			<u>1.514.099</u>	<u>2.117.081</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>				
Tilgodehavender:				
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....			0	340.000
Andre tilgodehavender .....			<u>269.300</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>			<u>269.300</u>	<u>340.000</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>			<u>1.783.399</u>	<u>2.457.081</u>

## Balance pr. 30. juni 2014

PASSIVER	Note	30/4-13
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	100.203	-503.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	3	<u>180.203</u> <u>-423.493</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Pengeinstitutter .....	464.979	0
Selskabsskat .....	100	100
Anden gæld .....	<u>1.138.117</u>	<u>2.880.474</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>1.603.196</u>	<u>2.880.574</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....	<u>1.603.196</u>	<u>2.880.574</u>
PASSIVER I ALT .....	<u>1.783.399</u>	<u>2.457.081</u>
Eventualforpligtelser .....	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Luksory Handels-, Investerings- og Leasinganpartsselskab .....	Danmark	47%	<u>1.757.275</u>	<u>1.496.764</u>
I alt .....			<u>1.757.275</u>	<u>1.496.764</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Luksory Handels-, Investerings- og Leasinganpartsselskab .....	2.830.000	1.880.000	825.919	703.479
Koncerngoodwill .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-270.207</u>	<u>810.620</u>
I alt .....	<u>2.830.000</u>	<u>1.880.000</u>	555.712	<u>1.514.099</u>
Indregnet andel af årets resultat 1/5-30/6-2013 .....			<u>171.406</u>	
Indregnet andel af årets resultat .....			<u>727.118</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>1.514.099</u>

**Noter**

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2012/13</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Skat af årets resultat i alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/5-13</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-14</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	-503.493	-	603.696	100.203
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>-423.493</u>	<u>0</u>	<u>603.696</u>	<u>180.203</u>

	<b>30/4-13</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>